Manuel technique Chevillage | Edition Mai 2014 | 229
Chevilles plastiques 8
page 226
page 230
page 231
page 233
page 235
page 236

HRD 10 50 / 70 110 100 250 100 100
Catégorie d'utilisation « d » - Béton cellulaire
Charges recommandées (en kN)
HRD 10
Epaisseur du support, entraxe et distance au bord mini (mm)
a
HRD 10 70 / 90 240 240 100 250 100
Schéma des distances
(en mm)
HRD
234 | Manuel technique Chevillage | Edition Mai 2014
HRD 14
Données de pose
maxi de la
d0 h1 h
14X80/10 14 85 70 10 10 20/10 80
14X110/40 14 85 70 10 40 20/10 110
14X140/70 14 85 70 10 70 20/10 140
14X160/90 14 85 70 10 90 20/10 160
14X180/110 14 85 70 10 110 20/10 180
14X200/130 14 85 70 10 130 20/10 200
14X230/160 14 85 70 10 160 20/10 230
inst
Principe de pose
Tenue au feu
Cheville plastique HRD 14